
专家评审劳务报酬支付表

填表时间：2025年04月18日

项目编号
SDGP37030000020250200005

3
项目名称 山东省淄博市中心医院核素病房设备等医疗设备采购项目 分包数量 1 个

采购人 淄博市中心医院 采购代理机构 山东招标股份有限公司

预算金额
中标成交金

1555000.00元
额

717860.00元 评审地点 淄博市公共资源交易中心、日照市公共资源交易中心

评审时间 2025年04月18日09时00分 至  2025年04月18日10时23分

评审专家姓
名及身份证

号
开户银行及账号

评审劳务报
酬（元）

误工补偿
（元）

住宿费（元
）

城市间交通
费（元）

扣减（元） 支付金额 评审专家确认签字 备注

        

徐立国 pwqz_50552
由采购人
支付

        

王学瑛 pwqz_50553
由采购人
支付

        

范丰双 pwqz_50554
由采购人
支付

        

夏国亮 pwqz_50555
由采购人
支付

400
400

400

400

400

100

150

500

550

400



合计 0.0 0.0 0.0

采购人代表：游玉明 采购代理机构项目负责人：耿悦 采购代理机构（加盖公章）：山东招标股份有限公司

1600.00 250.00 1850.00 总计 1850.00 元


